

GRANAT z witaminą C 490 ml, sok z granatu OLEOFARM



Cena: 19,40 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	490 ml
Postać	płyn
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

OLEOFARM sok z granatu z witaminą C NFC 490 ml

Suplement diety Oleofarm zawiera sok z granatu z witaminą C, który posiada właściwości przeciwbakteryjne, łagodzi dolegliwości bólowe, obniża poziom cholesterolu i łagodzi stany zapalne. Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

Składniki:

Pasteryzowany sok z granatowca właściwego (*Punica granatum*) - 99,95%, kwas L-askorbinowy (witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

Masa netto:

490 ml

Właściwości:

Granat właściwy pochodzi z rejonów Morza Śródziemnego. Jego owoc wypełniony jest pestkami, cennymi ze względu na zawartość wielu biopierwiastków tj. wapń, magnez, fosfor czy potas. Stanowi także źródło tanin i flawonoidów – przeciwutleniaczy, które przeciwdziałają szkodom wywoływanym przez wolne rodniki.

Sok z granatu wspomaga serce i układ krążenia dzięki obniżaniu ciśnienia tętniczego krwi.

Badania dowodzą, że regularne picie soku z granatu może przyczynić się do zmniejszenia poziomu cholesterolu oraz glukozy na czczo i obniżenia insulinooporności.

Owoce granatu mają także wpływ na łagodzenie bólu i stanów zapalnych w organizmie.

Świetnie sprawdzają się także w okresie grypowym, gdyż odznaczają się właściwościami przeciwbakteryjnymi.

Nasz produkt to połączenie 99,95% soku z owoców granatowca właściwego (*Punica granatum*) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!

Zalecane dzienne spożycie:

Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe - łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie.

Przeciwwskazania:

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 14 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Oleofarm Sp. z o.o.